КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА

 ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«04» февраля 2022 г.                                                                                         № 20

с. Баево

Об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений «Без сроков давности»

На основании приказа от 14 января 2022 г. №05 «О проведении

Всероссийского конкурса сочинений «Без сроков давности» проходил

конкурс сочинений с 31.01.2022 по 06.02.2022. В конкурсе приняли участие 4

образовательные организации района: МБОУ «Баевская СОШ», МКОУ

Ситниковская СОШ», МБОУ «Нижнечуманская СОШ», МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ». Не приняли участие в конкурсе: МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ», МКОУ «Плотавская СОШ», Паклинская ООШ - филиал

МКОУ «Ситниковская СОШ», Прослаухинская СОШ»- филиал МБОУ

«Баевская СОШ». На основании протокола комиссии,

п р и к а з ы в а ю :

1 .Присудить призовые места и наградить грамотами комитета по

образованию следующих участников:

1.1. Среди участников 5-7 классов:

1 место – Егорченко Алису, ученицу 6 класса, МБОУ

«Нижнечуманской СОШ»;

2 место – Лободу Матвея, ученика 6 класса, МКОУ «Верх-Пайвинская

СОШ»;

1.2. Среди участников 8-9 классов:

1 место – Медведеву Арину, ученицу 8 класса, МБОУ «Баевская

СОШ»;

2 место – Шартон Дмитрия, ученика 9 класса МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ»;

3 место - Новикову Викторию, ученицу 8класса МБОУ «Баевская

СОШ».

1.3. Среди участников 10-11классов

1 место не присуждать;

2 место - Бережную Дарью, ученицу 10 класс, МБОУ

«Нижнечуманская СОШ»;

3 место - Черняева Дмитрия, ученика 11 класса, МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ».

2. Отметить добросовестную работу следующих членов комиссии

по подведению итогов:

- Филимонову Татьяну Владимировну – руководителя РМО учителей

русского языка и литературы, председателя экспертного совета;

- Фомину Галину Михайловну – учителя русского языка и литературы

МБОУ «Баевская СОШ»;

- Савинкову Наталью Владимировну - учителя русского языка и

литературы МКОУ «Верх-Чуманская СОШ»;

- Голуб Елену Владимировну - учителя русского языка и литературы

МБОУ «Нижнечуманской СОШ»;

- Казанцеву Любовь Николаевну - учителя русского языка и

литературы МКОУ «Плотавская СОШ».

3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений

отметить педагогов, и учащихся принявших активное участие в подготовке и

проведении Всероссийского конкурса сочинений «Без сроков давности».

4. Указать руководителям образовательных организаций, не

принявших участие в муниципальном этапе Всероссийского конкурса

сочинений «Без сроков давности» на слабую работу по организации

эстетического воспитания школьников.

Председатель комитета                                         Л.И. Беличенко